2022 年 8 月吉日

お客様 各位

合同会社ミナトヘルスプランニング

代表社員 酒寄 剛史

「バラかほるサプリ」販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「バラかほるサプリ」で使用する原材料、トルコ産ダマスクローズオイルの入手

が困難となり、製品製造の継続を断念することになりました。

長い間、たくさんのお客様にご愛顧をいただきましてありがとうございました。引き続

き、新たな商品開発を継続してまいる所存でございます。ご迷惑をおかけいたしますこと

を心よりお詫び申し上げます。

引き続き、ミナトヘルスフーズをご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了時期：2022 年 12 月 28 日

≪定期購入のお客様≫2022 年 12 月 28 日までの出荷となります

※2022 年 12 月 28 日をもちまして定期購入の更新を停止させていただき、

自動的に契約は終了となります。

≪都度購入のお客様≫2022 年 12 月 28 日午前 8時ご注文分まで

以上